
Uchwała Nr XXXV/827/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 28 lutego 2002 roku. 
 
w sprawie: likwidacji Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Gliwicach, u!. Studzienna 1 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591) oraz art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 7 września 1991 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, póz. 329 z późniejszymi zmianami) , po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach, na wniosek Zarządu Miasta 
  

Rada Miejska 
  

uchwala: 
  

1. Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2002 r. Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Studzienna 1.  
2. Zapewnić dzieciom z Przedszkola Miejskiego Nr 1 możliwość uczęszczania do Przedszkoli Miejskich Nr 

2, 4, 21, 23, 40 w Gliwicach.  
3. Dokumentację przebiegu nauczania zlikwidowanego przedszkola przekazać Śląskiemu Kuratorowi 

Oświaty w Katowicach. Do przejęcia pozostałej dokumentacji upoważnia sie Dyrektora Przedszkola 
Miejskiego Nr 40.  

4. Budynek likwidowanego przedszkola przekazać Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach. Pozostałe składniki majątku trwałego przekazać do zainteresowanych szkół 
i placówek prowadzonych przez Gminę Gliwice.  

5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 


